KUR FARKLARI (MALSAHİPLERİ TARAFINDAN ÖDEMESİ YAPILACAKTIR)

MADDE 1- Geçmiş yıllar işletme projeleri, iş programımız doğrultusunda ve güncel ekonomik verilere 
göre cari dönem işletme projesinde belirtilen kaynaklardan elde edileceği tahmin edilen 
GELİR TUTARI 23.100.000.-(yirmi üç milyon yüzbin) TL ‘dır.
MADDE 2- Geçmiş yıllar işletme projeleri, iş programımız doğrultusunda ve güncel ekonomik verilere 
göre cari dönem işletme projesinde belirtilen gider kalemlerine göre tahmin edilen 
GİDER TUTARI 23.100.000.-(yirmi üç milyon yüzbin) TL ‘dır.
MADDE 3- B Blok Yöneticiliği Yönetim Kurulu (B Blok Temsilciler Kurulu) Gelir ve Giderlerinin yürürlükteki 
kanuni hükümler, Yönetim Planı ve Genel Kurullarımızda alınan kararlar dâhilinde hesap, tahsil ve 
sarfına 2017 yılı içinde devam olunur.